291 Identificación N°

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

se recomienda el bien como garantia crediticia. Ver observaciones en la pagina 7

Alexander Fernandez Chinchilla

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢56.111.400,00

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡110.829.583,00

VALOR EN LETRAS: CIENTO DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES 
Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢56.111.400,00
Uso predominante del bien: Residencial Horizontal vivienda en condominio

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢54.718.183,00

Escritura constitutiva no se aporto NO Áreas Comunes: